# ד"ר (ש"ס) (הו"ר) מיראם הימלוזה

כה' אדר תש"ע
11 במרץ 2010

## שביתת אזהרה בדרישה להחזרת תקציבי האיזון

ביום רביעי השבתנו ליום אחד את עבודת המועצה וחסמנו בשעות הבוקר את צומת "הגשר הרומי" במסגרת מאבקן של הרשויות המקומיות והמועצות האזוריות כנגד הקיצוצים במענקי האיזון עליהן הוחלט באוצר. חשוב שכל תושב במועצה ידע כי מדובר במאבק על הבית ממש.